Isnem de xiiii mansis de quolibet iiii mod. ord., Harlessem de
xiii mansis de quolibet manso v mod. avene et dimid., Bistergarve
xvi mod. ordei.

Summa ftritici x plaust. et x mod., summa silig. xlvii plaust.
et xiii mod., summa ordei xxvii plaust. et v mod., summa avene
xxx plaustr. et xii mod.

Hec sunt restituta domino cellerario: xl. mod. silig., x1 mod.
ord. et ii planst. avene pro vii tal., que recepit de viii officiis. In
prima circada dedi de Algremissen et Muldinge et Ledhe, Hym-
desdore, Isnem, de istis dedi triticum de domo. In secunda circada
dedi de Beddinghen, Soledhe, Bulthem, Addenem triticam de domo,
de Algremissen, Muldinge, Ledhe de istis tribus emi triticam pro
vii tal. sol. minus, pro istis den. dedi Ix mod. silig. et tot ordei
et avene. Iohanni tapetario dedi xix mod. ord. et ii plaust. avene
et viii mod. ad bracinm Hymdesdore et plaust. avene, item Ixiiii
mod. ord., xiiii mod. avene ad bracium Bultem, Addenem ad bracinm
iii plaustr. ordei et viii mod., iii plaustr. avene et viii mod. Isnem
ad bracium Ixiiii med. ord. et xliiii mod. avene. Item vendidi ii
plaustr. ord. pro fribus talentis, quos apposui ad vinales. Preposito
misi in curiam suam iii plaustr. trit., xi plaust. silig., viii plaust.
ordei et j plaust. avene. Villico de Addenem xxx mod. ordei, 1 mod.
avene. Villico de Borsem xxx mod. avene. Villico de Hemstede
plaust. avene et dimid. plaust. ord. Villico de Luppenstede xxx
mod. avene, xx mod. ord. Villico de Bevelte xxx mod. avene.
Villico de Stedem xxiiii mod. avene. Villico de Muldinge xxxii
mod. ord. Thesaurario!) dimid. plaust. ordei et ix maldratas silig.
claustralis mensare. Olrico Carpentario iii mod. silig. et dimid.
Item vendidi Bocfel iiii plaust. silig. pro x tal. et dimid., item iiii
plaust. pro x tal., item ii planst. ord. et iiii mod. pro v tal., item
plaust. ordei pro ii tal, item xiiii mod. pro xiiii sol., item vi plaust.
avene pro viii tal. Summa annone xxxvi tal. et iiii sol. De istis

1) Cop. Thesauro.
Hildesk. UB. IIL. 17
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dedi vi tal. et x sol. ad vinales, de istis solvistis!) habent xvi tal.
et xiiii sol. et vi den. pro suis debitis.

In, prima .circada  de Beddinge mansitis mihi debitus xlv sol.
pro xxx mod. tritici, xiiii sol. ii den. pro iii dierum lacticiniis, in
assumptione sancte Marie iiii porcos.

In prima circada de Soledhe i porcum et dimid. de Bultem,
de Addenem ii porcos, de Muldinge porcum et dimidium, de Leedhe
porcum, de Himdesdore porcum et dimid., de Hisnem porcum et dimid.